
IMPRIMÉ D'INSCRIPTION 
 ACCUEIL DE LOISIRS 

VACANCES 
 

ETE 2017 

 
Coordonnées de la famille 

NOM : 

ADRESSE : 

TEL : 
Adresse mail : 

 
Enfant : 

NOM : 

Prénom : 

Date de naissance : 

Inscrire dans les cases désirées : 
J : journée 
M : matin   M+R : matin + repas (départ entre 13h30 et 14h) 
AM : après-midi   R+AM : repas + après-midi (arrivée entre 11h30 et 12h) 

 
 

FACTURATION-REGLEMENT 

Le 30 juin, les inscriptions seront closes. Il est impératif de respecter les dates limites d’inscription afin d’assurer 
une gestion rigoureuse de la structure, notamment en ce qui concerne la commande des repas et l’organisation de 
l’équipe d’encadrement. 
Toute journée réservée sera facturée, sauf en cas de force majeure, maladie de l’enfant avec certificat du 
médecin... 
Aucune inscription n’est prise par téléphone. 
Je m’engage  à respecter ces conditions d’inscriptions 

 

A Pouldreuzic, le                                                                       Signature 

JUILLET AOUT 

lundi mardi mercredi jeudi vendredi lundi mardi mercredi jeudi vendredi 

10/07 11/07 12/07 13/07   
 

1er/08 
 

2/08 
 

3/08 
 

4/08 
 

17/07 
 

18/07 
 

19/07 
 

20/07 
 

21/07 
 

7/08 
 

8/08 
 

9/08 
 

10/08 
 

11/08 
 

24/07 
 

25/07 
 

26/07 
 

27/07 
 

28/07 
 

14/08 
 

 
 

16/08 
 

17/08 
 

18/08 
  

31/07 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

21/08 
 

22/08 
 

23/08 
 

24/08 
 

25/08 
 

     28/08 
 

29/08 
 

30/08 31/08 
 

1er/09 
 

Une fiche de renseignements 
est à compléter 
obligatoirement pour une 
première inscription.  

Toute modification dans les 
coordonnées de la famille est 
à communiquer au service 
enfance 

02 98 54 77 34 

06 86 90 31 87 

Imprimé à retourner            
au service enfance,           
salle P.J.Hélias 

Mairie de Pouldreuzic 

6, rue de la mairie 
29710 Pouldreuzic 

Tél. 02 98 54 40 32 
mairie@pouldreuzic.fr 
www.pouldreuzic.bzh 

Enfance, éducation, jeunesse 
Tél. 02 98 54 77 34 

06 86 90 31 87 
enfance@pouldreuzic.bzh 

Permanences : 
salle Pierre Jakez Hélias 

du lundi au vendredi de 9 h à 12 h 
Imprimé d'inscription 
« restaurant scolaire, 

accueil de loisirs et TAP » : 
www.pouldreuzic.bzh 

Services > Enfance, éducation, jeunesse 


